Republica de Colombia

Corte Suprema de Juslicia

FECHA REPORTE: 2023-04-21

Acta de Presidencia - 2023-04-21 - P4gina 1 de 9

SALA DE CASACION PENAL

ACTA DE PRESIDENCIA

TOTAL REPARTO: 45

Magistrado: Dr.DIEGO EUGENIO CORREDOR BELTRAN

GRUPO 02 IMPUGNACION TUTELA

. Fecha
Radicacion. Numero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno
reparto
2023- [INSTITUTO COLOMBIANO DE
11001020500020230022801| 130371 04-21 |BIENESTAR FAMILIAR ICBF // 2762
2023- |HECTOR FERNANDO CORTES
11001020500020230034201| 130379 0421 |GUTIERREZ // 2772
11001020500020230024001| 130374 (2)2_2231‘ LUIS JAIME FIGUEROA RUIZ // 2766

Magistrado: Dr.DIEGO EUGENIO CORREDOR BELTRAN

GRUPO 06 COLISION EN TUTELA

. Fecha
Radicacion. Numero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno
reparto
11001020400020230079800| 130357 [3023  |XHARIS BERIT PALLARES ALCAZAR 5746

Magistrado: Dr.DIEGO EUGENIO CORREDOR BELTRAN

GRUPO 17 DEFINICION DE COMPETENCIA

Radicacion.

Numero
interno

Fecha
de
reparto

Demandante/Procesado/Requerido

Secuencia

11001600009920220013001

63639

2023-
04-21

/ JOSE CALDERON GARAY /

2754
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Magistrado: Dr.FABIO OSPITIA GARZON

Tutelas Primera Instancia Reparto Sala Plena

. Fecha
Radicacion. Numero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno
reparto
2023- |RONAL FERNANDO ANZOLA
11001023000020230044700| 130366 0421 |CORREDOR // 447

Magistrado: Dr.FABIO OSPITIA GARZON

GRUPO 01 TUTELA PRIMERA INSTANCIA

Radicacion.

Numero
interno

Fecha

reparto

de

Demandante/Procesado/Requerido

Secuencia

11001020400020230080000

130359

2023-
04-21

ALEXANDER GONZALEZ //

2748

11001020400020230080400

2

130364 0

023-
4-21

LUIS FERNANDO QUIROS CORREA /
/

2753

Magistrado: Dr.FABIO OSPITIA GARZON

GRUPO 02 IMPUGNACION TUTELA

. Fecha
Radicacion. Numero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno
reparto
2023- |ANDRES FERNANDO TOVAR
11001220400020230098001| 130380 0421 |MENDOZA // 2776
2023- [JOSE MANUEL MENDIVELSO
11001020500020230026701| 130377 0421 |[ROMERO// 2769

Magistrado: Dr.FABIO OSPITIA GARZON

GRUPO 14 CASACION

. Fecha
Radicacion. 1.\Tumero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno
reparto
2023- |/JHON ALEJANDRO SAUCEDA
05001600020620211543601| 63641 0421 |GONZALEZ/ 2759
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Magistrado: DR.FERNANDO LEON BOLANOS PALACIOS

GRUPO 01 TUTELA PRIMERA INSTANCIA

04-21

, Fecha
Radicacion. Numero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno
reparto
2023- |LUIS ALBERTO CASALLAS
11001020400020230080300| 130363 [702% {113 AL Pir 2752
11001020400020230080100| 130360 [29%3"  |YULIANA OCAMPO MARULANDA // [2749

Magistrado: DR.FERNANDO LEON BOLANOS PALACIOS

GRUPO 02 IMPUGNACION TUTELA

68001220400020230024901| 130385 04.21

, Fecha
Radicacion. 1.\Tumero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno
reparto
2023- 2782

EDWIN AYALA MARTINEZ //
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LUIS ALBERTO ANTEQUERA
SANTOS, LIGIA ESTHER HEREDIA
TORREGROZA, TIRSA CERVANTES
GALINDO, LUCELIS INSIGNARES
CANTILLO, MELVIS JUDITH
AVENDANO TATIS, LUCI POLO DE
LA HOZ, JAZMIN REDONDO
NARVAEZ, EDGARDO JIMENEZ
ARIZA, NURIS TILANOS MOLINA,
MARLYS DE LA RANS POLO,
MILAGOS VAYA VILORA, EDWIN
ENRIQUE PALMA TORRES, YULIS
MILENA BARRAZA SIERRA, NANCY
CASTILLO FRANCO, ALBA LUZ
BUJATO MARTINEZ, MILADYS
ESTHER ZAMBRANO POLO, JULIE
COBA GAMERO, NOREDYS
SARMIENTO JIMENEZ, ROSIBEL DE
LA RANS POLO, BERNARDA DIAZ
BAUTISTA, YOMAIRA TORRES
PEREZ, CLARA INES PEDROZA
HERNANDEZ, JASMIN BARRAZA
SANCHEZ, JUAN CARLOS RAGGIO
CERVANTES, ATALA MARINA
BARRAZA LASCAR, MARTHA
PATRICIA GOMEZ BLANCO,

2023- |ARLETH PATRICIA FRANCO

04-21 |CERVANTES, WILMER ESCOBAR,
ELSY GUETTE MARIANO, ROSIRIS
VARGAS SOLANO, BETTSY
BARRAZA SIERRA, ANTONIO
CABALLERO CANTILLO,
ANDERSON FRANCO ACOSTA,
AMELIA CAICEDO OROZCO, CELIA
LLANOS SOBRINO, CRISTINA ORTIZ
RANGEL, EVELIN BOLIVAR,
MARGARITA MERCADO VEGA,
SORETH ELENA |FRANCO
CERVANTES, SANDRA CABALLERO
CANTILLO, JAVIER SANJUAN
LOPEZ, GABRIEL MIRANDA
LASCAR, MARTHA CECILIA JULIO
PEREZ, LILIAN MARGARITA
CONSUEGRA ESCOBAR, LUZMILA
DUQUE DE LOS REYES, JORGE
BENITEZ BARRAZA, JULIO POLO
SOLANO, ASOCIACION DE
VIVIENDA POPULAR HECTOR DE
LA HOZ GUERRERO - CIUDADELA
LA PAZ ETAPA DOS, ALVARO
SANJUAN LOPEZ, OSCAR MERCADO
PEREZ, SONIA JULIO PEREZ, JULIS
PEREZ HONORIO, HONORIO
NAVARRO CASTANO//

08001220400020230005301| 130365 2755

2023- |LABORATORIO BIO ALCOHOL DE

11001020500020230026601| 130376 04-21 |COLOMBIA S.A.S. [/

2768
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Magistrado: DR.FERNANDO LEON BOLANOS PALACIOS

GRUPO 14 CASACION

. Fecha
Radicacion. Numero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno
reparto
2023- |/ FABIAN MAURICIO BONILLA
76520600018020170056701| 63647 0421 |GARCIA / 2786

Magistrado: DR.GERSON CHAVERRA CASTRO

Tutelas Primera Instancia Reparto Sala Plena

, Fecha
Radicacion. Numero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno
reparto
2023- |LADY ANDREA BELTRAN
11001023000020230045400| 130390 0421 |CARDENAS // 454

Magistrado: DR.GERSON CHAVERRA CASTRO

GRUPO 02 IMPUGNACION TUTELA

, Fecha
Radicacion. 1.\Tumero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
intermo
reparto
2023- |ELSA PATRICIA SARMIENTO
11001020500020230011501] 130367 3023 |20 8 CL 2757
11001220400020230112401| 130383 (2)2_2231' ERIK GARCIA ZUNIGA // 2780

Magistrado: Dr. HUGO QUINTERO BERNATE

GRUPO 01 TUTELA PRIMERA INSTANCIA

. Fecha
Radicacion. 1.\Tumer0 de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno
reparto
2023- |[JUAN ELIECER CASTELLANOS
11001020400020230080200| 130361 0421 |GARZON // 2750
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Magistrado: Dr. HUGO QUINTERO BERNATE

GRUPO 02 IMPUGNACION TUTELA

Radicacion.

Numero
interno

Fecha

reparto

de

Demandante/Procesado/Requerido

Secuencia

68001220400020230023601

130384

20
04

23-
-21

ALFONSO ELJACH MANRIQUE //

2781

11001020500020230021001

130368

20

04-21

23-

JOSE ROBERTO PALACIOS //

2758

Magistrado: Dr. HUGO QUINTERO BERNATE

GRUPO 14 CASACION

, Fecha
Radicacion. 1.\Tumero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno
reparto
2023- |/JUAN GUILERMO GONZALEZ
05674610012620148015501| 63642 0421 |OSPINA / 2763

Magistrado: DR.JOSE FRANCISCO ACUNA VIZCAYA

GRUPO 02 IMPUGNACION TUTELA

Radicacion.

Numero
interno

reparto

Fecha
de

Demandante/Procesado/Requerido

Secuencia

76001220400020230031601

130386

2023-
04-21

FABIO OBANDO GONZALEZ //

2783

130378

11001020500020230031001

2023-
04-21

//

2770

Magistrado: DR.JOSE FRANCISCO ACUNA VIZCAYA

GRUPO 14 CASACION

Radicacion.

Numero
interno

Fecha
de
reparto

Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
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15759609916420215196501

63646

2023-
04-21

/

MONTENEGRO GONZALEZ /

BRAYAN MAURICIO

2779

Magistrado: DR.JOSE FRANCISCO ACUNA VIZCAYA

GRUPO 19 IMPEDIMENTOS Y/O RECUSACIONES

. Fecha
Radicacion. 1.\Tumero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno
reparto
2023- |/JHON HERNAN FRANCO
52001610755620218001801| 63640 0421 |GUAPACHA / 2756

Magistrado: DR.LUIS ANTONIO HERNANDEZ BARBOSA

GRUPO 02 IMPUGNACION TUTELA

, Fecha
Radicacion. 1.\Tumero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno
reparto
11001220400020230110001 130382 22> |GONZALO GUILLEN // 2778
2023- |MARTHA LUCIA GUTIERREZ
11001020500020230021701| 130369 3325 |FUE HA - 2760
2023- |EMPRESA DE ENERGIA DEL
76001220400020230033301] 130388 (%)% [EHIEESA D8 ERECH DEL 2785
11001020500020230023501| 130373 (2)2_2231' ANA CARLINA CONEO CANTILLO //[2765
Magistrado: DRA.MYRIAM AVILA ROLDAN
GRUPO 01 TUTELA PRIMERA INSTANCIA
Numero BETi
Radicacion. . de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
intermo
reparto
11001020400020230069100 130114 (3323 |AFVARO ANTONIO DIAZ SAAVEDRA 5775
11001020400020230069100] 130114 [3723 |A-VARO ANTONIO DIAZ SAAVEDRA 54 35

Magistrado: DRA.MYRIAM AVILA ROLDAN



GRUPO 02 IMPUGNACION TUTELA

Acta de Presidencia - 2023-04-21 - P4gina 8 de 9

. Fecha
Radicacion. 1.\Iumero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno

reparto

2023- |DIEGO FERNANDO RUIZ OCHOA,
05000220400020220055202| 130389 [0 | 1D o D o/ 2751
11001220400020230106001( 130381 292> |[MORLAN MARULANDA MEJIA // (2777

2023- |GLORIA VICTORIA BARRIOS
11001020500020230022201| 130370 2025 [PLURA VIC) 2761

2023- |DIEGO FERNANDO RUIZ OCHOA,
05000220400020220055202| 130389 [0 | 1F D D o/ 2787
11001020500020230024501| 130375 (2)2_2231' LEIDY CASTRO AMADO // 2767

Magistrado: DRA.MYRIAM AVILA ROLDAN

GRUPO 24 EXTRADICION

Radicacion.

Numero
interno

Fecha
de
reparto

Demandante/Procesado/Requerido

Secuencia

11001020400020230080500

63643

2023-
04-21

/ / ELTON WBALDO SEGURA RUIZ

2771

11001020400020230080501

63644

2023-
04-21

/ / LEONARDO GONGORA CARABALI

2773

11001020400020230080502

63645

2023-

04-21

/ / RONSULO SEGURA PALACIOS

2774

Magistrado: DRA.PATRICIA SALAZAR CUELLAR

GRUPO 02 IMPUGNACION TUTELA

. Fecha
Radicacion. 1.\Iumero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno

reparto

2023- MARIA CONSUELO ALVAREZ DE
11001020500020230023101| 130372 0421 RODRIGUEZ, GLORIA EUGENIA 2764

URIBE BARRETO //

2023- |ANDRES ESTIVEN HURTADO

76001220400020230031801| 130387 0421 |VALENCIA // 2784

Magistrado: DRA.PATRICIA SALAZAR CUELLAR




GRUPO 06 COLISION EN TUTELA
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. Fecha
Radicacion. 1.\Tumero de |Demandante/Procesado/Requerido|Secuencia
interno
reparto
11001020400020230079900| 130358 [£,)%> [EMANUEL ZAPATA ACUNA // 2747

HUGO QUINTERO BERNATE
PRESIDENTE

NUBIA YOLANDA NOVA GARCIA

SECRETARIA




