



SALA DE CASACIÓN PENAL

ACTA DE PRESIDENCIA

FECHA REPORTE: 2023-04-21

TOTAL REPARTO: 45

Magistrado: Dr.DIEGO EUGENIO CORREDOR BELTRÁN

GRUPO 02 IMPUGNACIÓN TUTELA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
11001020500020230022801	130371	2023-04-21	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR ICBF //	2762
11001020500020230034201	130379	2023-04-21	HECTOR FERNANDO CORTES GUTIERREZ //	2772
11001020500020230024001	130374	2023-04-21	LUIS JAIME FIGUEROA RUIZ //	2766

Magistrado: Dr.DIEGO EUGENIO CORREDOR BELTRÁN

GRUPO 06 COLISION EN TUTELA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
11001020400020230079800	130357	2023-04-21	CHARIS BERIT PALLARES ALCAZAR //	2746

Magistrado: Dr.DIEGO EUGENIO CORREDOR BELTRÁN

GRUPO 17 DEFINICIÓN DE COMPETENCIA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
11001600009920220013001	63639	2023-04-21	/ JOSE CALDERON GARAY /	2754

Magistrado: Dr.FABIO OSPITIA GARZÓN

Tutelas Primera Instancia Reparto Sala Plena

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
1100102300020230044700	130366	2023-04-21	RONAL FERNANDO ANZOLA CORREDOR //	447

Magistrado: Dr.FABIO OSPITIA GARZÓN

GRUPO 01 TUTELA PRIMERA INSTANCIA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
11001020400020230080000	130359	2023-04-21	ALEXANDER GONZALEZ //	2748
11001020400020230080400	130364	2023-04-21	LUIS FERNANDO QUIROS CORREA / /	2753

Magistrado: Dr.FABIO OSPITIA GARZÓN

GRUPO 02 IMPUGNACIÓN TUTELA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
11001220400020230098001	130380	2023-04-21	ANDRES FERNANDO TOVAR MENDOZA //	2776
11001020500020230026701	130377	2023-04-21	JOSE MANUEL MENDIVELSO ROMERO //	2769

Magistrado: Dr.FABIO OSPITIA GARZÓN

GRUPO 14 CASACIÓN

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
05001600020620211543601	63641	2023-04-21	/ JHON ALEJANDRO SAUCEDA GONZALEZ /	2759

Magistrado: DR.FERNANDO LEON BOLAÑOS PALACIOS

GRUPO 01 TUTELA PRIMERA INSTANCIA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
11001020400020230080300	130363	2023-04-21	LUIS ALBERTO CASALLAS VILLAMARIN //	2752
11001020400020230080100	130360	2023-04-21	YULIANA OCAMPO MARULANDA //	2749

Magistrado: DR.FERNANDO LEON BOLAÑOS PALACIOS

GRUPO 02 IMPUGNACIÓN TUTELA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
68001220400020230024901	130385	2023-04-21	EDWIN AYALA MARTINEZ //	2782

			LUIS ALBERTO ANTEQUERA SANTOS, LIGIA ESTHER HEREDIA TORREGROZA, TIRSA CERVANTES GALINDO, LUCELIS INSIGNARES CANTILLO, MELVIS JUDITH AVENDAÑO TATIS, LUCI POLO DE LA HOZ, JAZMIN REDONDO NARVAEZ, EDGARDO JIMENEZ ARIZA, NURIS TILANOS MOLINA, MARLYS DE LA RANS POLO, MILAGOS VAYA VILORA, EDWIN ENRIQUE PALMA TORRES, YULIS MILENA BARRAZA SIERRA, NANCY CASTILLO FRANCO, ALBA LUZ BUJATO MARTINEZ, MILADYS ESTHER ZAMBRANO POLO, JULIE COBA GAMERO, NOREDYS SARMIENTO JIMENEZ, ROSIBEL DE LA RANS POLO, BERNARDA DIAZ BAUTISTA, YOMAIRA TORRES PEREZ, CLARA INES PEDROZA HERNANDEZ, JASMIN BARRAZA SANCHEZ, JUAN CARLOS RAGGIO CERVANTES, ATALA MARINA BARRAZA LASCAR, MARTHA PATRICIA GOMEZ BLANCO, ARLETH PATRICIA FRANCO CERVANTES, WILMER ESCOBAR, ELSY GUETTE MARIANO, ROSIRIS VARGAS SOLANO, BETTSY BARRAZA SIERRA, ANTONIO CABALLERO CANTILLO, ANDERSON FRANCO ACOSTA, AMELIA CAICEDO OROZCO, CELIA LLANOS SOBRINO, CRISTINA ORTIZ RANGEL, EVELIN BOLIVAR, MARGARITA MERCADO VEGA, SORETH ELENA FRANCO CERVANTES, SANDRA CABALLERO CANTILLO, JAVIER SANJUAN LOPEZ, GABRIEL MIRANDA LASCAR, MARTHA CECILIA JULIO PEREZ, LILIAN MARGARITA CONSUEGRA ESCOBAR, LUZMILA DUQUE DE LOS REYES, JORGE BENITEZ BARRAZA, JULIO POLO SOLANO, ASOCIACION DE VIVIENDA POPULAR HECTOR DE LA HOZ GUERRERO - CIUDADELA LA PAZ ETAPA DOS, ALVARO SANJUAN LOPEZ, OSCAR MERCADO PEREZ, SONIA JULIO PEREZ, JULIS PEREZ HONORIO, HONORIO NAVARRO CASTAÑO //	
08001220400020230005301	130365	2023-04-21	LABORATORIO BIO ALCOHOL DE COLOMBIA S.A.S. //	2755

Magistrado: DR.FERNANDO LEON BOLAÑOS PALACIOS

GRUPO 14 CASACIÓN

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
76520600018020170056701	63647	2023-04-21	/ FABIAN MAURICIO BONILLA GARCIA /	2786

Magistrado: DR.GERSON CHAVERRA CASTRO

Tutelas Primera Instancia Reparto Sala Plena

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
11001023000020230045400	130390	2023-04-21	LADY ANDREA BELTRAN CARDENAS //	454

Magistrado: DR.GERSON CHAVERRA CASTRO

GRUPO 02 IMPUGNACIÓN TUTELA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
11001020500020230011501	130367	2023-04-21	ELSA PATRICIA SARMIENTO RODRIGUEZ //	2757
11001220400020230112401	130383	2023-04-21	ERIK GARCIA ZUÑIGA //	2780

Magistrado: Dr.HUGO QUINTERO BERNATE

GRUPO 01 TUTELA PRIMERA INSTANCIA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
11001020400020230080200	130361	2023-04-21	JUAN ELIECER CASTELLANOS GARZON //	2750

Magistrado: Dr.HUGO QUINTERO BERNATE

GRUPO 02 IMPUGNACIÓN TUTELA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
68001220400020230023601	130384	2023-04-21	ALFONSO ELJACH MANRIQUE //	2781
11001020500020230021001	130368	2023-04-21	JOSE ROBERTO PALACIOS //	2758

Magistrado: Dr.HUGO QUINTERO BERNATE

GRUPO 14 CASACIÓN

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
05674610012620148015501	63642	2023-04-21	/ JUAN GUILLERMO GONZALEZ OSPINA /	2763

Magistrado: DR.JOSE FRANCISCO ACUÑA VIZCAYA

GRUPO 02 IMPUGNACIÓN TUTELA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
76001220400020230031601	130386	2023-04-21	FABIO OBANDO GONZALEZ //	2783
11001020500020230031001	130378	2023-04-21	//	2770

Magistrado: DR.JOSE FRANCISCO ACUÑA VIZCAYA

GRUPO 14 CASACIÓN

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia

15759609916420215196501	63646	2023-04-21	/ BRAYAN MAURICIO MONTENEGRO GONZALEZ /	2779
-------------------------	-------	------------	---	------

Magistrado: DR.JOSE FRANCISCO ACUÑA VIZCAYA

GRUPO 19 IMPEDIMENTOS Y/O RECUSACIONES

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
52001610755620218001801	63640	2023-04-21	/ JHON HERNAN FRANCO GUAPACHA /	2756

Magistrado: DR.LUIS ANTONIO HERNANDEZ BARBOSA

GRUPO 02 IMPUGNACIÓN TUTELA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
11001220400020230110001	130382	2023-04-21	GONZALO GUILLEN //	2778
11001020500020230021701	130369	2023-04-21	MARTHA LUCIA GUTIERREZ BONILLA //	2760
76001220400020230033301	130388	2023-04-21	EMPRESA DE ENERGIA DEL PACIFICO S.A. E.S.P EPSA //	2785
11001020500020230023501	130373	2023-04-21	ANA CARLINA CONEO CANTILLO //	2765

Magistrado: DRA.MYRIAM AVILA ROLDAN

GRUPO 01 TUTELA PRIMERA INSTANCIA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
11001020400020230069100	130114	2023-04-21	ALVARO ANTONIO DIAZ SAAVEDRA //	2775
11001020400020230069100	130114	2023-04-21	ALVARO ANTONIO DIAZ SAAVEDRA //	2438

Magistrado: DRA.MYRIAM AVILA ROLDAN

GRUPO 02 IMPUGNACIÓN TUTELA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
05000220400020220055202	130389	2023-04-21	DIEGO FERNANDO RUIZ OCHOA, GILDARDO RUIZ AGUDELO //	2751
11001220400020230106001	130381	2023-04-21	MORLAN MARULANDA MEJIA //	2777
11001020500020230022201	130370	2023-04-21	GLORIA VICTORIA BARRIOS BAUTISTA //	2761
05000220400020220055202	130389	2023-04-21	DIEGO FERNANDO RUIZ OCHOA, GILDARDO RUIZ AGUDELO //	2787
11001020500020230024501	130375	2023-04-21	LEIDY CASTRO AMADO //	2767

Magistrado: **DRA. MYRIAM AVILA ROLDAN**

GRUPO 24 EXTRADICIÓN

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
11001020400020230080500	63643	2023-04-21	// ELTON WBALDO SEGURA RUIZ	2771
11001020400020230080501	63644	2023-04-21	// LEONARDO GONGORA CARABALI	2773
11001020400020230080502	63645	2023-04-21	// RONSULO SEGURA PALACIOS	2774

Magistrado: **DRA. PATRICIA SALAZAR CUELLAR**

GRUPO 02 IMPUGNACIÓN TUTELA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
11001020500020230023101	130372	2023-04-21	MARIA CONSUELO ALVAREZ DE RODRIGUEZ, GLORIA EUGENIA URIBE BARRETO //	2764
76001220400020230031801	130387	2023-04-21	ANDRES ESTIVEN HURTADO VALENCIA //	2784

Magistrado: **DRA. PATRICIA SALAZAR CUELLAR**

GRUPO 06 COLISION EN TUTELA

Radicación.	Número interno	Fecha de reparto	Demandante/Procesado/Requerido	Secuencia
11001020400020230079900	130358	2023-04-21	EMANUEL ZAPATA ACUÑA //	2747

**HUGO QUINTERO BERNATE
PRESIDENTE**

**NUBIA YOLANDA NOVA GARCÍA
SECRETARIA**